2
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АБИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АБИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

27 июля 2022 года                                    № 314-с                                                г. Абинск

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Абинский район от 31 июля 2019 г. № 625-с «Об утверждении Положения об условиях принятия решения о даче согласия на приватизацию служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Абинский район,  предоставленных работникам  государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Абинская центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края
Принято 27.07.2022 г.
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 устава муниципального образования Абинский район, учитывая решение бюджетной комиссии, Совет муниципального образования Абинский район р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Абинский район от 31 июля 2019 г. № 625-с «Об утверждении Положения об условиях принятия решения о даче согласия на приватизацию служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Абинский район,  предоставленных работникам  государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Абинская центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края» изменение, изложив подпункт 2 пункта 3 Положения об условиях принятия решения о даче согласия на приватизацию служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Абинский район,  предоставленных работникам  государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Абинская центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края в следующей редакции:
«2) отсутствие у гражданина и совместно с ним проживающих членов его семьи иных жилых помещений на территории Российской Федерации, принадлежащих им на праве собственности в течение последнего года, предшествующего подаче заявления о приватизации служебного жилого помещения.».
2. Администрации муниципального образования Абинский район опубликовать настоящее решение в газете «Восход» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Решение вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования.

Председатель Совета муниципального

образования Абинский район                                                               А.Л. Бирюков

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования
Абинский район

                                                                       В.Н. Науменко